
PRVŇÁČCI – ŘÍJEN 24



VZPOMÍNKY NA ŠKOLKU 

Děti si mohly na začátku

školního roku přinést do

třídy svoje oblíbené plyšáčky,

aby se pomazlily, kdyby jim

bylo smutno po mamince a

tatínkovi.

Některé z dětí se objevily s

plyšákem ze školky.



PODZIMNÍ VÝZDOBA ŠKOLY 

Všichni rádi sbíráme kaštany a další podzimní plody.

Velkou část kaštanů jsme věnovali do sbírky pro zvířátka do krmelce a další část jsme využili

k výzdobě školy. Na chodbě u naší třídy jsme naaranžovali již zmíněné kaštany, dále dýně,

jeřabiny, kaštany, větvičky s barevnými listy atd.



SKLÁDÁME SLOVA VŽDY A VŠUDE

Kaštany k podzimu prostě patří, a tak jsme je

využili i při hodině českého jazyka ke skládání

slov, která již známe.

Slabiky a slova také malujeme do mouky.

Nejprve jsme si v mouce rozcvičili ruce, a

pak už jsme začali prsty trénovat různé

znaky, které je potřeba více trénovat, aby

nám šli napsat do pracovního sešitu.



PATLÁMA PATLÁMA





MILUJEME MAZAČKY



A to je pro dnešek vše. Už teď se těšíme, co nám přinese listopad.

Výlet do Prahy

Vánoční keramická dílnička

Vaše 1. třída


	Snímek 1: Prvňáčci – říjen 24 
	Snímek 2: Vzpomínky na školku 
	Snímek 3: Podzimní výzdoba školy 
	Snímek 4: Skládáme slova vždy a všude
	Snímek 5: Patláma patláma
	Snímek 6
	Snímek 7: Milujeme mazačky
	Snímek 8

